平成１８年１１月２日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 岩本 永三郎
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年５月１１日の決算発表時に公表いたしました平成１９年

３月期（平成１８年４月１日 ～ 平成１９年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１９年３月期中間業績予想数値の修正（平成１８年４月１日 ～ 平成１８年９月３０日）

（単位：百万円、％）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ４１，０００ ３７０ １８０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ４１，９００ ５００ ２００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ９００ １３０ ２０

増 減 率            （％） ２．２ ３５．１ １１．１

（ご参考）
前期実績（平成１８年３月期中間）

３８，２７２ ９３２ ９８

２．平成１９年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１８年４月１日 ～ 平成１８年９月３０日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ５３，０００ ５５０ ２５０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ５４，０００ ６５０ ３５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） １，０００ １００ １００

増 減 率            （％） １．９ １８．２ ４０．０

（ご参考）
前期実績（平成１８年３月期中間）

４８，７４１ ９０９ ６１

３．平成１９年３月期通期業績予想数値の修正（平成１８年４月１日 ～ 平成１９年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ９０，０００ １，４００ ６００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８２，０００ １，０００ ３５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △８，０００ △４００ △２５０

増 減 率            （％） △８．９ △２８．６ △４１．７

（ご参考）
前期実績（平成１８年３月期）

８５，２２８ ２，２２８ ２４７

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） ２８円９９銭

４．平成１９年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成１８年４月１日 ～ 平成１９年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １１６，０００ １，８００ ８００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １０７，０００ １，３００ ６００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △９,０００ △５００ △２００

増 減 率            （％） △７．８ △２７．８ △２５．０

（ご参考）
前期実績（平成１８年３月期）

１０６，７７１ ２，３５２ ２６７

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） ４９円８３銭

５．修正の理由

中間決算におきましては、売上高はほぼ計画通り推移いたしましたが、粗利益率の改善や経費の

削減により、経常利益及び当期純利益は期初予想を上回りました。

しかしながら、下期に大幅な売上増を見込んでおりましたデジタル家電向けＩＣやメモリーなど

が上期並みにとどまるため、通期の業績は計画を下回る見込です。

以 上